

## Kastanje75 Holding ApS

Bækkestien 7  
8362 Hørning

CVR-nr. 35662480

## Årsrapport for 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2025

---

Simon Skovgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kastanje75 Holding ApS Bækkestien 7 8362 Hørning
CVR-nr.	35662480
Stiftelsesdato	23. januar 2014
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Simon Skovgård Nielsen
<b>Revisor</b>	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, herunder besiddelse af kapitalandele, investering i fast ejendom, værdipapir og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -23.667, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 839.338, og en egenkapital på kr. -4.656.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.781</b>	<b>-8.601</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9.781</b>	<b>-8.601</b>
Andre finansielle indtægter		28.020	30.491
Andre finansielle omkostninger	1	-41.906	-30.213
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.667</b>	<b>-8.323</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.667</b>	<b>-8.323</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-23.667	-8.323
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-23.667</b>	<b>-8.323</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		200.001	200.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3, 4	<b>200.001</b>	<b>200.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>200.001</b>	<b>200.001</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		622.007	930.479
<b>Tilgodehavender</b>		<b>622.007</b>	<b>930.479</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.330</b>	<b>28.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>639.337</b>	<b>959.469</b>
<b>Aktiver</b>		<b>839.338</b>	<b>1.159.470</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-54.656	-30.989
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.656</b>	<b>19.011</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541.645	524.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		296.349	610.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>843.994</b>	<b>1.140.459</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>843.994</b>	<b>1.140.459</b>
<b>Passiver</b>		<b>839.338</b>	<b>1.159.470</b>
Usikkerhed om going concern	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-30.989	19.011
Årets resultat		-23.667	-23.667
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-54.656</b>	<b>-4.656</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 30.213 vedrører kr. 10.063 renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 2. Skat af årets resultat

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a'contoskat.

### 3. Oplysninger om kapitalandele

#### Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
OTS-Group Cooperation ApS	København	18,00	1.643.090	1.873.008
			<b>1.643.090</b>	<b>1.873.008</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser
Kostpris primo	500.000
Korrektion primo	1
Tilgang i årets løb	200.000
Afgang i årets løb	-500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.001</b>

### 5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via deklareret udbytte fra kapitalinteresse.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Simon Skovgaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Simon Skovgård Nielsen  
Direktør  
ID: 7864966c-5547-4795-bd63-1b671633a686  
IP-adresse: 2.104.60.89:19151  
Dato for underskrift: 19-05-2025 11:05:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peder Bille

Navn returneret af MitId: Peder Bille  
Revisor  
ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7  
IP-adresse: 62.242.104.116:44066  
Dato for underskrift: 19-05-2025 11:22:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Simon Skovgaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Simon Skovgård Nielsen  
Dirigent  
ID: 7864966c-5547-4795-bd63-1b671633a686  
IP-adresse: 82.192.168.118:51694  
Dato for underskrift: 20-05-2025 11:57:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 40829fnUtwZ52560902